



БҰЙРЫҚ

18.09.2023 ж.

Саран қаласы

ПРИКАЗ

276

№

город Сарань

2023 жылғы қыркүйек айына арналған
мемлекеттік жылдық жоспарға
өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

"Мемлекеттік сатып алу туралы" Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 4 желтоқсандағы № 434-V Заңының 5-бабының 7-тармағына сәйкес

БҰЙЫРАМЫН: Бас бухгалтер Амантаева Р.

1. Өндірістік қажеттілікке байланысты Мемлекеттік сатып алуды жүргізу кезінде үнемделген қаражат есебінен 444000 теңге (төрт жүз қырық төрт мың теңге 00 тиын). 159 "Өзге қызметтер мен жұмыстарға ақы төлеу" ерекшелігі бойынша Мемлекеттік сатып алудың жылдық жоспарына өзгерістер мен толықтырулар енгізу қажет.

- ✓ жалпы сомасы 250 000 теңгеге 5000 теңге бағамен 50 дана пластикалық терезелерге шектеулер орнату жөніндегі қызметтерге арналған.
- ✓ Жалпы сомасы 128000 теңгеге 5100 теңге бағасымен 25 дана мөлшерінде диспенсерді санитарлық-профилактикалық және техникалық өңдеу (ауыз суға арналған диспенсерлерді тазарту) бойынша қызметтер көрсету.
- ✓ Дана мәзірді дайындау-жалпы сомасы 66000 теңгеге 220 теңге бағасымен 300 парақ мөлшерінде жасау.

2015 жылғы 4 желтоқсандағы № 434-V "Мемлекеттік сатып алу туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 37 - бабы 1-тармағының 1-тармағына сәйкес мемлекеттік сатып алу веб-порталында хабарландыру мәтінін орналастырсын және баға ұсынысы сұрауын Мемлекеттік сатып алуды жүзеге асырсын.

2. Мемлекеттік сатып алуды өткізу кезінде үнемделген қаражат есебінен 208700 теңге (екі жүз сегіз мың жеті жүз теңге 00 тиын) сомасына 149 "Өзге де қорларды сатып алу" ерекшелігі бойынша Мемлекеттік сатып алудың жылдық жоспарына өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін.

- ✓ Ағартқыш құрал-хлорсыз сұйық (дақ кетіргіш) пластикалық бөтелке, бағасы 1500 теңге 30 Бөтелке, жалпы сомасы 45000 теңге.

002006

- ✓ Пластмасса бөтелкедегі 450 гр/мл сыйымдылықтағы плиталарды тазартуға арналған 320 теңге 30 Бөтелке жалпы сомасы 9600 теңге
- ✓ Пластикалық бөтелкедегі сантехниканың тот басуына қарсы құрал 750 мл 30 бөтелке, бағасы 450 теңге, жалпы сомасы 13500 теңге.
- ✓ Ыдыс жууға арналған 50 дана металл бұйым (щетка) жалпы сомасы 17500 теңгеге 350 теңге бағамен.
- ✓ Ыдыс жууға арналған губка сомасы 50 дана, бағасы 350 теңге, жалпы сомасы 17500 теңге
- ✓ Раковиналарға арналған араластырғыштар ыстық және суық су жуғыштар жалпы сомасы 80 000 теңгеге 1 данасы 8000 теңге 10 дана.
- ✓ Жалпы сомасы 25600 теңгеге 3200 теңге бағасымен 8 дана бүйір жеткізгіші бар дәретхана цистерналарына арналған арматура.

2015 жылғы 4 желтоқсандағы № 434-V "Мемлекеттік сатып алу туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 37 - бабы 1-тармағы, баға ұсынысы сұрауының хабарландыру мәтінін мемлекеттік сатып алу веб-порталына орналастырсын және Мемлекеттік сатып алуды жүзеге асырсын.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Бас бухгалтер Р. Амантаеваға жүктелсін.

Негізі: Қазақстан Республикасының 2015 жылғы 4 желтоқсандағы № 434 – V "Мемлекеттік сатып алу туралы" Заңы.

Директор



Бесжигитова С.Т.

Бұйрықпен таныстым
Амантаева Р.

**О внесении изменений и дополнений
в годовой план государственных
закупок на сентябрь 2023 года**

В соответствии с пунктом 7 статьи 5 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» № 434-V от 4 декабря 2015 года

ПРИКАЗЫВАЮ: главному бухгалтеру Амантаевой Р.

1. В связи с производственной необходимостью за счет сэкономленных средств при проведении государственных закупок внести изменения и дополнения в годовой план государственных закупок по специфике 159 «Оплата прочих услуг и работ» на сумму 444000 тенге (Четыреста сорок четыре тысяч тенге 00 тиын).

- ✓ на услуги по установке ограничителей для пластиковых окон в количестве 50 шт. по цене 5000 тенге на общую сумму 250000 тенге.
- ✓ Услуги по санитарно-профилактической и технической обработке кулеров (очистка диспенсеров для питьевой воды) в количестве 25 шт. по цене 5100 тенге на общую сумму 128000 тенге.
- ✓ Изготовление меню-требование в количестве 300 листов по цене 220 тенге на общую сумму 66000 тенге.

Разместить на Веб-портале государственных закупок текст объявления и осуществить государственные закупки запроса ценового предложения п.1 ст.37 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 4 декабря 2015 г. № 434- V.

2. За счет сэкономленных средств при проведении государственных закупок внести изменения и дополнения в годовой план государственных закупок по специфике 149 «Приобретение прочих запасов» на сумму 208700 тенге (Двести восемь тысяч семьсот тенге 00 тиын).

- ✓ Средство отбеливающее - жидкий (пятновыводитель) без хлора пластиковой бутылке по цене 1500 тенге 30 бутылей на общую сумму 45000 тенге.
- ✓ Средство (гель) для чистки плит в емкостях 450 гр/мл в пластиковой бутылке по цене 320 тенге 30 бутылей на общую сумму 9600 тенге
- ✓ Средство от ржавчины сантехники в пластиковой бутылке 750 мл 30 бутылей по цене 450 тенге на общую сумму 13500 тенге.
- ✓ Металлическая (щетка) для мытья посуды в количестве 50 шт. по цене 350 тенге на общую сумму 17500 тенге.

- ✓ Губка для мытья посуды в количестве 50 шт. по цене 350 тенге на общую сумму 17500 тенге
- ✓ Смесители для раковин моек горячей и холодной воды гусак короткий со шлангом подводки 10 шт. по цене 8000 на общую сумму 80 000 тенге.
- ✓ Арматура для бачков унитаза с боковой подводкой 8 шт. по цене 3200 тенге на общую сумму 25600 тенге.

Разместить на Веб-портале государственных закупок текст объявления и осуществить государственные закупки запроса ценового предложения п.1 ст.37 Закона Республики Казахстан «О государственных закупках» от 4 декабря 2015 г. № 434- V

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на главного бухгалтера Амантаеву Р.

Основание: Закон «О государственных закупках» Республики Казахстан от 4 декабря 2015 года № 434 – V.

Директор



Бесжигитова С.Т.

С приказом ознакомлена:
Амантаева Р. *[Signature]*